(Ciąg dalszy.)

(Patrz Nr. 259, 262 i 272.)
K sięgarnia M erzbacha.

Pominęliśmy także na początku kilka ważniej
szych rzeczywiście nakładów, których katalog
nieobejmował, a z których przecież ucząca się
młodzież korzysta niezawodnie: Obraz Świata

Warszaw skiej. Wolno drukować.—W Warszawie dnia 8 (20) października 1853.—Cenzor, F.M. S o b i e s z o ^ a a i k i .